
Toruńskie „Gazele Biznesu” 

 

Oto najbardziej dynamiczne małe i średnie firmy. Puls Biznesu opublikował
swój doroczny ranking „Gazele Biznesu”. Wśród wyróżnionych
przedsiębiorstw znalazły się 44 biznesowe przedsięwzięcia z Torunia, które
uzyskały doskonałe wyniki  finansowe, tworząc elitę małych i średnich firm
z naszego miasta.
 
„Gazele Biznesu” to pokaźna reprezentacja polskiego sektora przedsiębiorstw. Firmy
znajdujące się na liście wygenerowały łącznie 272 mld zł przychodów, co stanowi
około 7 proc. przychodów wszystkich firm w Polsce. Przy czym są to firmy najbardziej
dynamiczne, więc crème de la crème gospodarki. W tegorocznej edycji rankingu
sklasyfikowane zostały 4733 firmy z całej Polski, które w ostatnich trzech latach
odnotowały  wzrost, nie miały straty i udostępniają wyniki finansowe umożliwiając
ocenę swojej kondycji. Ranking bazuje na najbardziej obiektywnych kryteriach –
wynikach finansowych, a udział w nim jest bezpłatny. Obecność w rankingu oznacza,
że firma należy do elity małych i średnich firm – nie tylko dynamicznie się rozwija,
ale jest także transparentna.

Wśród toruńskich firm w rankingu, najwyżej na 120. miejscu, została sklasyfikowana
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firma Centrum Reklamy Graffico ze wzrostem przychodów w 2020 roku na poziomie
ponad 275%. Kolejne z toruńskich firm na liście to: IT Util,  Pozzani Polska, Energy
System, Laude Smart Intermodal, Fart Produkt, Bella-Handel, Alwo, Betor Składy
Budowlane, Henkell Freixenet, Sem Polska, Instal Toruń Z. Balcer, K. Żelazny,
Polpack, MAK, Invest-Tech, Maximus Broker, Odyssey, Polytor, MGA, Alumaster
Polska, Rollstick, Piekarnia K. i M. Bartkowski, Margo, Pak, MTL, Howden Polska,
Biurfol, Sinograf, Fabryka Mebli Wuteh, Miejskie Przedsiębiorstwo  Oczyszczania,
Nicrometal, Auto Reve, Trops, Hurtownie Elektryczne Kopel, Torimpex-Trade, Alchem
Grupa, Energo Inwest Broker, Toruńskie Wodociągi, Arriva RP, Bella Toruń, Nomet,
Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa, ZAM, Spółdzielnia Mieszkaniowa Na
Skarpie.
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